
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 161,055.95 161,055.95 161,055.95 1,453,537.70 0.00 0.002,033,414.60 0.00 2,033,414.60

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 161,055.95 161,055.95 161,055.95 1,453,537.70 0.00 0.002,033,414.60 0.00 2,033,414.60

000 - SIN PROYECTO 0.00 161,055.95 161,055.95 161,055.95 1,453,537.70 0.00 0.002,033,414.60 0.00 2,033,414.60

001 - CORPORACION 
MUNICIPAL

0.00 81,142.86 81,142.86 81,142.86 585,143.12 0.00 0.00877,714.56 0.00 877,714.56

000 - SIN OBRA 0.00 81,142.86 81,142.86 81,142.86 585,143.12 0.00 0.00877,714.56 0.00 877,714.56

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

877,714.56 0.00 877,714.56 0.00 81,142.86 81,142.86 81,142.86 585,143.12 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 438,857.28 0.00 438,857.28 0.00 73,142.86 73,142.86 73,142.86 0.00 365,714.42 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 438,857.28 0.00 438,857.28 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 0.00 219,428.70 0.00 0.00

002 - ALCALDIA 
MUNICIPAL 
(ALCALDE Y VICE-
ALCALDE)

0.00 47,082.88 47,082.88 47,082.88 460,000.00 0.00 0.00644,000.00 0.00 644,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 47,082.88 47,082.88 47,082.88 460,000.00 0.00 0.00644,000.00 0.00 644,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

644,000.00 0.00 644,000.00 0.00 47,082.88 47,082.88 47,082.88 460,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 276,000.00 0.00 276,000.00 0.00 46,000.00 46,000.00 46,000.00 0.00 230,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 276,000.00 0.00 276,000.00 0.00 1,082.88 1,082.88 1,082.88 0.00 138,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 46,000.00 0.00 46,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 46,000.00 0.00 46,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46,000.00 0.00 0.00

003 - AUDITOR (A) 
MUNICIPAL

0.00 11,496.81 11,496.81 11,496.81 120,394.58 0.00 0.00166,366.64 0.00 166,366.64

000 - SIN OBRA 0.00 11,496.81 11,496.81 11,496.81 120,394.58 0.00 0.00166,366.64 0.00 166,366.64

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

166,366.64 0.00 166,366.64 0.00 11,496.81 11,496.81 11,496.81 120,394.58 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 69,000.00 0.00 69,000.00 0.00 11,496.81 11,496.81 11,496.81 0.00 57,503.19 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 69,000.00 0.00 69,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,524.75 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 5,366.64 0.00 5,366.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,366.64 0.00 0.00

004 - SECRETARIA 
MUNICIPAL

0.00 21,333.40 21,333.40 21,333.40 120,000.00 0.00 0.00177,333.40 0.00 177,333.40

000 - SIN OBRA 0.00 21,333.40 21,333.40 21,333.40 120,000.00 0.00 0.00177,333.40 0.00 177,333.40

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

177,333.40 0.00 177,333.40 0.00 21,333.40 21,333.40 21,333.40 120,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 9,333.40 0.00 9,333.40 0.00 9,333.40 9,333.40 9,333.40 0.00 0.00 0.00 0.00
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005 - UNIDAD 
MUNICIPAL 
ADMINISTRACION DE 
PERSONAL (UMAP)

0.00 0.00 0.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00168,000.00 0.00 168,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00168,000.00 0.00 168,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

168,000.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

03 - ADMINISTRACION FINANCIERA 0.00 89,403.44 89,403.44 89,403.44 1,309,149.54 0.00 0.001,254,703.39 295,332.12 1,550,035.51

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 89,403.44 89,403.44 89,403.44 1,309,149.54 0.00 0.001,254,703.39 295,332.12 1,550,035.51

000 - SIN PROYECTO 0.00 89,403.44 89,403.44 89,403.44 1,309,149.54 0.00 0.001,254,703.39 295,332.12 1,550,035.51

001 - CONTABILIDAD 
MUNICIPAL

0.00 21,329.23 21,329.23 21,329.23 120,070.84 0.00 0.00177,333.40 0.00 177,333.40

000 - SIN OBRA 0.00 21,329.23 21,329.23 21,329.23 120,070.84 0.00 0.00177,333.40 0.00 177,333.40

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

177,333.40 0.00 177,333.40 0.00 21,329.23 21,329.23 21,329.23 120,070.84 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 11,995.83 11,995.83 11,995.83 0.00 60,004.17 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,066.67 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 9,333.40 0.00 9,333.40 0.00 9,333.40 9,333.40 9,333.40 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - TESORERIA 
MUNICIPAL

0.00 37,025.00 37,025.00 37,025.00 955,127.11 0.00 0.00744,869.99 295,332.12 1,040,202.11

000 - SIN OBRA 0.00 37,025.00 37,025.00 37,025.00 955,127.11 0.00 0.00744,869.99 295,332.12 1,040,202.11

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

744,869.99 295,332.12 1,040,202.11 0.00 37,025.00 37,025.00 37,025.00 955,127.11 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00

11300 11-001-01 10 1 Retribuciones a 
Personal Directivo y 
de Control

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

11300 15-013-01 10 1 Retribuciones a 
Personal Directivo y 
de Control

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 9,333.40 0.00 9,333.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,333.40 0.00 0.00

12100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 70,000.00 30,000.00 100,000.00 0.00 13,425.00 13,425.00 13,425.00 0.00 86,575.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 15,000.00 15,000.00 30,000.00 0.00 11,600.00 11,600.00 11,600.00 0.00 6,350.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 425,000.00 250,332.12 675,332.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 675,332.12 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 12,536.59 0.00 12,536.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,536.59 0.00 0.00
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003 - ADMINISTRACION 
TRIBUTARIA

0.00 11,493.61 11,493.61 11,493.61 123,951.59 0.00 0.00169,944.40 0.00 169,944.40

000 - SIN OBRA 0.00 11,493.61 11,493.61 11,493.61 123,951.59 0.00 0.00169,944.40 0.00 169,944.40

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

169,944.40 0.00 169,944.40 0.00 11,493.61 11,493.61 11,493.61 123,951.59 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 69,000.00 0.00 69,000.00 0.00 11,493.61 11,493.61 11,493.61 0.00 57,506.39 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 69,000.00 0.00 69,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,500.80 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 8,944.40 0.00 8,944.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,944.40 0.00 0.00

004 - ADMINISTRACION 
CATASTRAL

0.00 19,555.60 19,555.60 19,555.60 110,000.00 0.00 0.00162,555.60 0.00 162,555.60

000 - SIN OBRA 0.00 19,555.60 19,555.60 19,555.60 110,000.00 0.00 0.00162,555.60 0.00 162,555.60

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

162,555.60 0.00 162,555.60 0.00 19,555.60 19,555.60 19,555.60 110,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 55,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 8,555.60 0.00 8,555.60 0.00 8,555.60 8,555.60 8,555.60 0.00 0.00 0.00 0.00

04 - UNIDADES DE APOYO 
MUNICIPAL

0.00 89,670.25 89,670.25 89,670.25 1,009,737.16 0.00 0.001,306,666.80 0.00 1,306,666.80

00 - SIN PROGRAMA 0.00 89,670.25 89,670.25 89,670.25 1,009,737.16 0.00 0.001,306,666.80 0.00 1,306,666.80

000 - SIN PROYECTO 0.00 89,670.25 89,670.25 89,670.25 1,009,737.16 0.00 0.001,306,666.80 0.00 1,306,666.80

001 - DEPARTAMENTO 
MUNICIPAL DE 
JUSTICIA

0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 118,555.60 0.00 0.00162,555.60 0.00 162,555.60

000 - SIN OBRA 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 118,555.60 0.00 0.00162,555.60 0.00 162,555.60

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

162,555.60 0.00 162,555.60 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 118,555.60 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 2 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 55,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 2 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 2 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 2 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 2 Complementos 8,555.60 0.00 8,555.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,555.60 0.00 0.00

002 - UNIDAD 
MUNICIPAL 
AMBIENTAL (UMA)

0.00 0.00 0.00 0.00 140,656.43 0.00 0.00162,555.60 0.00 162,555.60

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 140,656.43 0.00 0.00162,555.60 0.00 162,555.60

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

162,555.60 0.00 162,555.60 0.00 0.00 0.00 0.00 140,656.43 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 4 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,100.83 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 4 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00
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11520 11-001-01 10 4 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 4 Complementos 8,555.60 0.00 8,555.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,555.60 0.00 0.00

003 - UNIDAD 
MUNICIPAL DE 
PROYECTOS

0.00 28,444.40 28,444.40 28,444.40 160,000.00 0.00 0.00236,444.40 0.00 236,444.40

000 - SIN OBRA 0.00 28,444.40 28,444.40 28,444.40 160,000.00 0.00 0.00236,444.40 0.00 236,444.40

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

236,444.40 0.00 236,444.40 0.00 28,444.40 28,444.40 28,444.40 160,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 5 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 5 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 5 Decimotercer Mes 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 5 Decimocuarto Mes 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 5 Complementos 12,444.40 0.00 12,444.40 0.00 12,444.40 12,444.40 12,444.40 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - UNIDAD DE 
DESARROLLO SOCIAL

0.00 10,963.33 10,963.33 10,963.33 118,684.69 0.00 0.00162,555.60 0.00 162,555.60

000 - SIN OBRA 0.00 10,963.33 10,963.33 10,963.33 118,684.69 0.00 0.00162,555.60 0.00 162,555.60

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

162,555.60 0.00 162,555.60 0.00 10,963.33 10,963.33 10,963.33 118,684.69 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 5 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 10,963.33 10,963.33 10,963.33 0.00 55,036.67 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 5 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,092.42 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 5 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 5 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 5 Complementos 8,555.60 0.00 8,555.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,555.60 0.00 0.00

005 - UNIDAD TECNICA 
MUNICIPAL DE AGUA 
Y SANEAMIENTO 
(UTMAS)

0.00 11,484.72 11,484.72 11,484.72 138,062.64 0.00 0.00161,000.00 0.00 161,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 11,484.72 11,484.72 11,484.72 138,062.64 0.00 0.00161,000.00 0.00 161,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

161,000.00 0.00 161,000.00 0.00 11,484.72 11,484.72 11,484.72 138,062.64 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 4 Sueldos Básicos 69,000.00 0.00 69,000.00 0.00 11,484.72 11,484.72 11,484.72 0.00 57,515.28 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 Sueldos Básicos 69,000.00 0.00 69,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 57,547.36 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 4 Decimotercer Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 4 Decimocuarto Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

006 - OFICINA 
MUNICIPAL DE LA 
MUJER (OMM)

0.00 17,777.80 17,777.80 17,777.80 100,000.00 0.00 0.00147,777.80 0.00 147,777.80

000 - SIN OBRA 0.00 17,777.80 17,777.80 17,777.80 100,000.00 0.00 0.00147,777.80 0.00 147,777.80

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

147,777.80 0.00 147,777.80 0.00 17,777.80 17,777.80 17,777.80 100,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00
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11600 11-001-01 10 8 Complementos 7,777.80 0.00 7,777.80 0.00 7,777.80 7,777.80 7,777.80 0.00 0.00 0.00 0.00

007 - OFICINA DE LA 
NIÑEZ, 
ADOLESCENCIA Y 
JUVENTUD

0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00126,000.00 0.00 126,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00126,000.00 0.00 126,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

126,000.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 7 Sueldos Básicos 54,000.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 7 Sueldos Básicos 54,000.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 7 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 7 Decimocuarto Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

008 - CONSERJE 
MUNICIPAL

0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 107,777.80 0.00 0.00147,777.80 0.00 147,777.80

000 - SIN OBRA 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 107,777.80 0.00 0.00147,777.80 0.00 147,777.80

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

147,777.80 0.00 147,777.80 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 107,777.80 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 8 Complementos 7,777.80 0.00 7,777.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,777.80 0.00 0.00

4,594,784.79 295,332.12 4,890,116.91 0.00 340,129.64 340,129.64 340,129.64 0.00 3,772,424.40 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/4/2024
Fecha Final: 30/4/2024
Ejercicio: 2024
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:10
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